РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14.03.2019                            №09                    с. Куйбышево
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.11.2015 № 52  «О земельном налоге»
     В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации,   Собрание  депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.11.2015 № 52  «О Земельном налоге» следующие изменения:
1.1. в пункте 4:

третье предложение п.п.8 исключить;
1.2. пункт 6 изложить в редакции:

"6. Уведомление о выбранном земельном участке, подтверждающее право на уменьшение налоговой базы, представляется налогоплательщиком в соответствии с пунктом 6ˡ статьи 391 Налогового Кодекса Российской Федерации."

2.Считать утратившим силу:

-  решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 14.10.2016 №32  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.11.2015 №52  «О земельном налоге»».

 3.Настоящее решение Собрания депутатов  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4.Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Коваленко С.В.

Председатель Собрания депутатов –

глава Куйбышевского сельского поселения                                      Р.В.Рудаков